— 1 —

佛山市住房和城乡建设局关于印发《佛山市
房屋建筑项目智能建造水平评价

指引（试行）》的通知

各区住房城乡建设和水利局，市装配式建筑与智能建造协会，各有

关单位：

为贯彻落实《佛山市智能建造试点城市工作方案》，建立健全

智能建造房屋建筑项目层面评价体系，强化智能建造水平技术论

证，我局组织编制了《佛山市房屋建筑项目智能建造水平评价指引

（试行）》。现印发给你们，执行过程中如有修改意见和建议，请

向我局建筑业发展和设计科技科反映。

主动公开

佛建〔2023〕41号

佛山市住房和城乡建设局文件

— 2 —

附件：佛山市房屋建筑项目智能建造水平评价指引（试行）

佛山市住房和城乡建设局

2023 年 5月 23日

（联系人：张海东，联系电话：82553131）

抄送：广东省住房和城乡建设厅，智能建造试点工作联席会议各成员单位。

佛山市住房和城乡建设局办公室 2023年 5月 23日印发